РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27 апреля 2017г. № 289

О передаче части функций, исполняемых муниципальным
казенным учреждением "Строительное жилищное
агентство" (МКУ "СЖА"), администрации Костомукшского
городского округа и иным муниципальным казенным
учреждениям

На основании Устава муниципального образования "Костомукшский городской
округ", в соответствии с Программой оздоровления финансов муниципального
образования "Костомукшский городской округ" на 2016-2018 годы, утвержденной
постановлением администрации Костомукшского городского округа от 30 декабря 2016
года № 1038 (в редакции постановления от 31 марта 2017 года № 219) и протоколом №2
заседания рабочей группы по расходам местного бюджета от 06 апреля 2017 года,
администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить с 01 июня 2017 года исполнение функций по подготовке

землеотводных документов по земельным участкам муниципального образования
"Костомукшский городской округ" за муниципальным казенным учреждением "Комитет
по управлению муниципальной собственностью Костомукшского городского округа"
(МКУ КУМС).

2. Возложить с 01 июля 2017 года исполнение функций заказчика и функции

надзора по благоустройству городских территорий и дорожной деятельности на
администрацию Костомукшского городского округа.

3. Возложить с 01 июля 2017 года функции по ведению бухгалтерского и

налогового учета, функции по формированию бухгалтерской (финансовой), бюджетной
и статистической отчетности по муниципальному казенному учреждению "Строительное
жилищное агентство" (МКУ "СЖА") на муниципальное казенное учреждение
"Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Костомукшского
городского округа" (МКУ "ЦБ ОМСУ КГО").

4. Муниципальному казенному учреждению "Строительное жилищное

агентство" (МКУ "СЖА", Белостоцкий С.А.) уведомить в срок до 28 апреля 2017 года
сотрудников, занимающих должности сектора благоустройства производственно-
технического отдела, отдела подготовки землеотводных документов, бухгалтера 1
категории, экономиста об исключении с 01 июля 2017 года данных должностей из
штатного расписания учреждения (9 штатных единиц).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
 Костомукшского городского округа                                                             А.В. Бендикова

_________________________________________________________________________________________
Разослать: Дело, ФО, УГКХиС, УЭР, МКУ СЖА, МКУ КУМС, МКУ ЦБ ОМСУ КГО - всего 7 экз.
З.В. Бубнова  911 660 65 52